[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

Собинского района Владимирской области

от 30.04.2014                                                                                      № 8
Ставрово

О персональном составе

Координационного Совета

по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления

поселка Ставрово

Постановляю:

1.Внести в персональный состав Координационного совета по противодействию коррупции в органах местного самоуправления поселка Ставрово (далее Координационный совет), утвержденный постановлением Главы поселка Ставрово от 29.10.2009 № 156, следующие изменения:

-вывести из состава Координационного совета Вагаеву Аллу Георгиевну, консультанта организационно-правового отдела администрации поселка Ставрово;

-ввести в состав Координационного совета Коблову Таисию Петровну, заместителя главы администрации поселка Ставрово.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
    Глава поселка Ставрово

АН Трухин